

Ostrów Wielkopolski 02.03.2018r.

Zamawiający informuje, iż otrzymał pytania dotyczące: *Zaproszenia do udziału w konkursie na wybór Agenta Emisji obligacji komunalnych.*

**Pytanie nr 1.**

Udostępnienie sprawozdań: RB-NDS, RB-Z, RB-N, RB-28s oraz RB-27s za rok 2017.

**Odpowiedź na pytanie 1:**

Sprawozdania dostępne są w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Ostrów Wielkopolski w zakładce **EMISJA OBLIGACJI- SPRAWOZDANIA**

**Pytanie nr 2.**

Prosimy o wykaz zobowiązań Gminy dotyczących leasingów.

**Odpowiedź na pytanie 2:**

Gmina nie posiada umów leasingu.

**Pytanie nr 3.**

Prosimy o wykaz zobowiązań podmiotów powiązanych, których organem założycielskim /nadzorującym jest Gmina.

**Odpowiedź na pytanie 3:**

Podmioty powiązane, których organem założycielskim jest Gmina na dzień 31.12.2017 nie posiadały zobowiązań wymagalnych.

**Pytanie nr 4.**

Prosimy wskazać, w którym banku prowadzona jest obsługa bankowa, okres obowiązywania obsługi, oraz czy umowa została zawarta w trybie przetargu.

**Odpowiedź na pytanie 4:**

Obsługa bankowa prowadzona jest w Banku Ochrony Środowiska, umowa została zawarta w trybie przetargu na okres od 01.01.2015 do 31.12.2018

### **Pytanie nr 5**

Czy są zawarte lub planowane umowy wsparcia finansowego dla spółek komunalnych / ZOZ / szpitali / związków międzygminnych? Jeżeli tak to proszę wskazać kwotę wsparcia finansowego pozostałego / planowanego do wniesienia oraz okres wsparcia.

### **Odpowiedź na pytanie 5:**

Nie są zawarte i nie planuje się umów wsparcia finansowego dla spółek komunalnych.

### **Pytanie nr 6**

Czy są zawarte lub planowane umowy o partnerstwie publiczno-privatnym? Jeżeli tak to prosimy wskazać: podmiot, kwotę, zadania ogółem, udział Powiatu, okres realizacji.

### **Odpowiedź na pytanie 6:**

Nie są zawarte i nie planuje się umów o partnerstwie publiczno- prawnym.

### **Pytanie nr 7**

Czy Gmina posiada zawarte lub planuje podpisać umowy leasingu zwrotnego nieruchomości / sprzedaży zwrotnej? Jeżeli tak to prosimy podać kwotę oraz okres obowiązywania umowy.

### **Odpowiedź na pytanie 7:**

Gmina nie posiada i nie planuje podpisania umów leasingu zwrotnego nieruchomości/ sprzedaży zwrotnej.

### **Pytanie nr 8**

Czy na terenie Gminy funkcjonuje jeden lub kilku znacznych pracodawców (jeżeli tak, należy wymienić max. 5 największych oraz podać branżę w której działają i zatrudnienie)

### **Odpowiedź na pytanie 8:**

Na terenie Gminy funkcjonuje kilka znacznych pracodawców lecz nie jest znana liczba zatrudnionych pracowników ponieważ podmioty te nie mają obowiązku składania takiej informacji

- „POLMOSTRÓW” sp. z o.o. Wysocko Wielkie ul. Południowa 3 produkcja pozostałych części i akcesoriów do pojazdów silnikowych z wyłączeniem motocykli.

- „POLFEX” sp. z o.o. Ostrów ul. Wiejska 18 (Borowiec) przetwarzanie i konserwowanie mięsa z drobiu.

- „INTER-GLOBAL” Sp. z o.o. Stary Staw 9. Produkcja detergentów, środków myjących i czyszczących.

- „PPHU MARIX”- Układy Wydechowe H.K.M Kwiecień jak „POLMOSTRÓW” Sp. z o.o. produkcja pozostałych części i akcesoriów do pojazdów silnikowych.

- „PIAST PASZE Sp.o.o. Lewkowiec 50A produkcja gotowej paszy dla zwierząt gospodarskich.

### **Pytanie nr 9**

Czy na terenie Gminy funkcjonuje specjalna strefa ekonomiczna/strefa aktywności gospodarczej (jeżeli tak, należy podać nazwę strefy, powierzchnię ogółem):

### **Odpowiedź na pytanie 9:**

Na terenie gminy nie funkcjonuje specjalna strefa ekonomiczna aktywności gospodarczej.

### **Pytanie nr 10**

Czy na terenie Gminy są planowane do realizacji obiekty sportowo-rekreacyjne – aqua parki, baseny, stadiony, hale itp.? Jeżeli tak, to prosimy wymienić główne placówki tego typu.

### **Odpowiedź na pytanie 10:**

Na terenie gminy planuje się budowę stadionu lekkoatletycznego przy Szkole Podstawowej w Lewkowie.

### **Pytanie nr 11**

Czy Gmina korzysta z transakcji wykupu wierzytelności; jeśli tak prosimy o podanie kwot oraz terminów wykupu danej wierzytelności,

### **Odpowiedź na pytanie 11:**

Gmina nie korzysta z transakcji wykupu wierzytelności.

**Pozostałe postanowienia bez zmian.**

WÓJT  
z up. Barbara Jurek  
Skarbnik Gminy